MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete do Procurador Geral de Justiça

PORTARIA N.º 627/2010

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE,

no uso de suas atribuições legais e com fulcro no teor do ofício n° 226/2010,

oriundo do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí,

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça ALBERTINO RODRIGUES FERREIRA,

titular da Promotoria de Justiça do Juizado Especial Cível e Criminal Unidade

I- Zona Centro I, para atuar junto à Justiça Itinerante, que será instalada no

Complexo Cultural do Grande Dirceu, nos dias de 22, 23, e 25 de junho do

fluente ano.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 22 de junho de 2010.

   AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE

      Procurador Geral de Justiça